UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

RESOLUÇÃO COUNI-UEMS Nº 337, de 13 de dezembro de 2007.

Constitui a Câmara de Recursos Humanos do

Conselho Universitário da Universidade Estadual

de Mato Grosso do Sul.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e, em

reunião extraordinária realizada em 13 de dezembro de 2007,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º Constituir a Câmara de Recursos Humanos do Conselho

Universitário da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul pelos seguintes

Conselheiros: Adriana Maria Guntzel, Ana Lucia Marran, Beatriz dos Santos Landa,

Claudia Universal Neves Batista Deinzer Duarte, Cristiane Fátima Meldau de Campos

Amaral, Dabel Cristina Maria Salviano, Elisângela Alves da Silva Scaff, José Antonio

de Souza, José Felice, Luana Cândida de Carvalho, Luciana de Jesus Rabelo Silva,

Maria Alice Carolino, Maria Nilene Badeca da Costa, Ney Aparecido Azambuja, Rildo

Pinheiro do Nascimento, Rita Carmen Richter, Roberto Ortiz Paixão, Rosa Maria

Chaves Nantes Albuquerque, Sidnei Eduardo Lima Junior e Silvana Aparecida Lucato

Moretti.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Dourados, 13 de dezembro de 2007.

Prof. Dr. GILBERTO JOSÉ DE ARRUDA
Presidente COUNI/UEMS